ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 00.00.2021
                                                                                  № 00
с. Цингалы
О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения Цингалы

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
1. Постановление администрации сельского поселения Цингалы от 30.07.2021 № 56 «Об утверждении Порядка установления и оценки применения обязательных требований, устанавливаемых муниципальными правовыми актами Администрации сельского поселения Цингалы» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения Цингалы                                                А.И. Козлов